陕西自考《管理系统中计算机应用》《计算机原理》两门课

程新版大纲教材 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_E8_87_AA_E8_c67_649769.htm 关于高等教育自学考

试《管理系统中计算机应用》《计算机原理》两门课程新版

大纲教材启用时间的通知 各省、自治区、直辖市高等教育自

学考试办公室： 根据全国考办《 关于2012 年高等教育自学考

试全国统考课程安排有关事项的通知》（考委办函〔2011

〕40号）通知精神，有28 种教材于2012 年4月或10月首次启用

。由于《 管理系统中计算机应用》 课程每年4月、7月、10月

安排考试，《 计算机原理》 课程每年4月、10月安排考试，

根据修订工作进度，经研究决定，该两门课程的新版考试大

纲和教材于2012年10月份考试首次启用。 请你们做好新旧大

纲和教材的过渡和街接工作。 特此通知。全国高等教育自学

考试指导委员会办公室二○一一年十月十五日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com